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JEGYZŐKÖNYV 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága üléséről 

 
Az ülés  

 időpontja: 2024. június 9. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

jegyzői iroda 

(6769 Pusztaszer, Kossuth u. 45.) 

minősítése: nyilvános 

jellege: soros 

sorszáma: 2024/5 

 
Jelen vannak: 
 Kovács Krisztián elnök 

Kiss-Ocskó Mónika elnökhelyettes 

Pigler Tamás Zsolt tag 

dr. Jaksa Tibor jegyző, HVI Vezető, jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

- igazoltan: - 

- igazolatlanul: - 

 
Kovács Krisztián elnök: Tisztelettel köszöntök mindenkit. Megállapítom, hogy a bizottság 
határozatképes, a három fős tagságból mindenki jelen van. A napirendi pontként kérem elfogadni a 
polgármester-választás eredményének megállapítását, és a helyi önkormányzati képviselők 
választása eredményének megállapítását. Van-e további napirendi pontra javaslat? Ha nincs, akkor 
aki a javasolt napirendi pontokat elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt bizottsági tag neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága a következő döntést hozta: 
 
38/2024.(VI.9.)HVB határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága elfogadta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását: 
 
1.) Polgármester-választás eredményének megállapítása 
2.) A helyi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapítása 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Kovács Krisztián elnök 
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1. napirendi pont: Polgármester-választás eredményének megállapítása 
 
Kovács Krisztián elnök: Jegyző úr rendelkezésünkre bocsátotta a kettő szavazőköri jegyzőkönyvet 
a polgármester-választásról, az ennek gépi ellenőrzéséről szóló jegyzőkönyvet, mely szerint az alapul 
szolgáló szavazóköri jegyzőkönyvek hibátlanok, és itt van a legenerált eredményjegyzőkönyv is. 
Kérem a bizottságot, hogy a biztonság kedvéért manuálisan is végezzük el a számításokat, 
ellenőrizzük a névírás helyességét. Ha minden rendben van, akkor aki a jegyző úr által előkészített 
és általunk átolvasott határozati javaslatot elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt bizottsági tag neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága a következő döntést hozta: 
 
 
39/2024.(VI.9.)HVB határozat 
 
Tárgy: Polgármester-választás eredményének megállapítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a Csongrád-Csanád vármegyei Pusztaszer településen 
a polgármester választásának eredményét jelen határozat mellékletét képező és kettő eredeti 
példányban elkészített „Jegyzőkönyv a polgármester-választás eredményéről” című jegyzőkönyv 
szerint állapítja meg. 
 
A bizottság elrendeli a határozat közzétételét a Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri 
Kirendeltségének hirdetőtábláján, a www.pusztaszer.hu weboldalon és Pusztaszer Község 
Önkormányzata Facebook-oldalán. 
 
A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 
a Csongrád-Csanád Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottságánál (6769 Pusztaszer, Kossuth u. 45.; e-mail: 
info@pusztaszer.hu). 
 
A szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt megállapító döntése ellen csak a választási 
bizottságnak a választási eredményt megállapító döntése elleni fellebbezéssel együtt van helye. 
 
A választási bizottságnak a választás eredményét megállapító döntése ellen 
a) a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt megállapító döntésének törvénysértő 
voltára, vagy 
b) a szavazóköri eredmények összesítésére és a választási eredmény megállapítására vonatkozó 
szabályok megsértésére hivatkozással lehet fellebbezést benyújtani. 
 
A fellebbezést írásban lehet benyújtani. 
 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (legkésőbb 2024. június hó 12. napján 16.00 óráig) megérkezzen 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
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A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezés illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övjt.) 12. §-a szerint a polgármestert a település választópolgárai közvetlenül 
választják. Polgármester az a jelölt lesz, aki a legtöbb érvényes szavazatot kapta. 
 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 14. § (1) bekezdése 
rögzíti, hogy a választási bizottságok a választópolgárok független, kizárólag a törvénynek alárendelt 
szervei, amelyeknek elsődleges feladata a választási eredmény megállapítása, a választások 
tisztaságának, törvényességének biztosítása, a pártatlanság érvényesítése és szükség esetén a 
választás törvényes rendjének helyreállítása. 
 
A Ve. 44. § (1) bekezdése értelmében a választási bizottság – az SZSZB kivételével – az ügy 
érdemében határozatot, az eljárás során felmerült minden egyéb kérdésben jegyzőkönyvbe foglalt 
döntést hoz. 
 
A Ve. 199. §-a kimondja, hogy a szavazatszámláló bizottság a szavazatok megszámlálását követően 
megállapítja a választás szavazóköri eredményét. 
 
A Ve. 202. § (1) bekezdése rögzíti, hogy a szavazóköri, valamint a választási eredményről 
jegyzőkönyvet kell készíteni. 
 
A Ve. 307/N. § (1) bekezdése értelmében a helyi választási bizottság a szavazóköri jegyzőkönyvek 
alapján összesíti a polgármester-választás, valamint az egyéni listás választás vagy az egyéni 
választókerületi választás szavazóköri eredményeit, és megállapítja a választás eredményét. 
 
A polgármester választás eredményének megállapítására szolgáló jegyzőkönyv mintáját az Európai 
Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási 
irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal 
választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 
eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM rendelet 53. melléklete állapítja 
meg. 
 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága a fenti rendelkezéseknek megfelelően a szavazóköri 
jegyzőkönyvek alapján összesítette Pusztaszer település választókerületben a polgármesterre leadott 
szavazatokat, és megállapította a választás eredményét, melyet kettő eredeti példányban elkészített 
„Jegyzőkönyv a polgármester-választás eredményéről” című jegyzőkönyvbe foglalt. 
 
A Ve. 49. § (2) bekezdés értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből nyilvános 
adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. E törvény alapján 
közérdekből nyilvános adat a jelölt neve, a jelölő szervezet, a médiaszolgáltató és a sajtótermék 
megnevezése. Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága a nyilvánosságra hozatal tekintetében 
a rendelkező részben foglaltak szerint intézkedett. 
 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottságának határozata a fentiekben hivatkozott 
jogszabályhelyeken, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 221. § (1) bekezdésén, a 
223. § (1) bekezdésén, a 224-225. §-án, 241. § (1) – (2) bekezdésén, 307/P. § (2) bekezdés c) 
pontján alapul. Az illetékmentességet az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. mellékletének 
XIII. 8. pontja biztosítja. 
 
Pusztaszer, 2024. június 9. 
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Kovács Krisztián elnök: Köszönöm. Menjük ki a Piactérre, és ismertessük az eredményt a 
jelenlévőkkel, aztán várjuk a helyi önkormányzati képviselő-választás szavazóköri eredményeit. 
Addig szünetet rendelek el. 
 
 
 
SZÜNET 
 
 
 
Kovács Krisztián elnök: Folytassuk a munkánkat. Változatlanul határozatképesek vagyunk. Jegyző 
úr rendelkezésünkre bocsátotta a kettő szavazőköri jegyzőkönyvet a képviselő-választásról, az ennek 
gépi ellenőrzéséről szóló jegyzőkönyvet, mely szerint az alapul szolgáló szavazóköri jegyzőkönyvek 
hibátlanok, és itt van a legenerált eredményjegyzőkönyv is. Kérem a bizottságot, hogy a biztonság 
kedvéért szintén manuálisan is végezzük el a számításokat, ellenőrizzük a névírások helyességét. Ha 
minden rendben van, akkor aki a jegyző úr által előkészített és általunk átolvasott határozati 
javaslatot elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 3 fő 
A döntésből kizárt bizottsági tag neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás számszerű eredménye: 
3 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága a következő döntést hozta: 
 
 
 
40/2024.(VI.9.)HVB határozat 
 
Tárgy: A helyi önkormányzati képviselők választása eredményének megállapítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a Csongrád-Csanád Vármegyei Pusztaszer településen 
a helyi önkormányzati képviselők választásának eredményét jelen határozat mellékletét képező és 
kettő eredeti példányban elkészített „Jegyzőkönyv a helyi önkormányzati képviselők választásának 
eredményéről” című jegyzőkönyv szerint állapítja meg. 
 
A bizottság elrendeli a határozat közzétételét a Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri 
Kirendeltségének hirdetőtábláján, a www.pusztaszer.hu weboldalon és Pusztaszer Község 
Önkormányzata Facebook-oldalán. 
 
A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet 
a Csongrád-Csanád Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottságánál (6769 Pusztaszer, Kossuth u. 45.; e-mail: 
info@pusztaszer.hu). 
 
A szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt megállapító döntése ellen csak a választási 
bizottságnak a választási eredményt megállapító döntése elleni fellebbezéssel együtt van helye. 
 
A választási bizottságnak a választás eredményét megállapító döntése ellen 
a) a szavazatszámláló bizottság szavazóköri eredményt megállapító döntésének törvénysértő 
voltára, vagy 
b) a szavazóköri eredmények összesítésére és a választási eredmény megállapítására vonatkozó 
szabályok megsértésére hivatkozással lehet fellebbezést benyújtani. 
 
A fellebbezést írásban lehet benyújtani. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (legkésőbb 2024. június hó 12. napján 16.00 óráig) megérkezzen 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottságához. A határidő jogvesztő. 
 
A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más 
szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezés illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a 
továbbiakban: Övjt.) 13. §-a szerint az egyéni listán képviselők azok a jelöltek lesznek, akik a 
megválasztható képviselők száma szerint a legtöbb érvényes szavazatot kapták. A Csengelei Helyi 
Választási Iroda Vezetőjének 2023. október 30-án kelt CSE/1917-2/2023 iktatószámú ügyiratába 
foglalt határozata szerint Pusztaszer településen a megválasztandó települési önkormányzati 
képviselők száma 6 fő. 
 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 14. § (1) bekezdése 
rögzíti, hogy a választási bizottságok a választópolgárok független, kizárólag a törvénynek alárendelt 
szervei, amelyeknek elsődleges feladata a választási eredmény megállapítása, a választások 
tisztaságának, törvényességének biztosítása, a pártatlanság érvényesítése és szükség esetén a 
választás törvényes rendjének helyreállítása. 
 
A Ve. 44. § (1) bekezdése értelmében a választási bizottság – az SZSZB kivételével – az ügy 
érdemében határozatot, az eljárás során felmerült minden egyéb kérdésben jegyzőkönyvbe foglalt 
döntést hoz. 
 
A Ve. 199. §-a kimondja, hogy a szavazatszámláló bizottság a szavazatok megszámlálását követően 
megállapítja a választás szavazóköri eredményét. 
 
A Ve. 202. § (1) bekezdése rögzíti, hogy a szavazóköri, valamint a választási eredményről 
jegyzőkönyvet kell készíteni. 
 
A Ve. 307/N. § (1) bekezdése értelmében a helyi választási bizottság a szavazóköri jegyzőkönyvek 
alapján összesíti a polgármester-választás, valamint az egyéni listás választás vagy az egyéni 
választókerületi választás szavazóköri eredményeit, és megállapítja a választás eredményét. 
 
A helyi önkormányzati képviselők választásának eredménye megállapítására szolgáló jegyzőkönyv 
mintáját az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, 
a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 
szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 11.) IM 
rendelet 54. melléklete állapítja meg. 
 
Pusztaszer Község Helyi Választási Bizottsága a fenti rendelkezéseknek megfelelően a szavazóköri 
jegyzőkönyvek alapján összesítette Pusztaszer település választókerületben a képviselő-testületi 
tagokra leadott szavazatokat, és megállapította a választás eredményét, melyet kettő eredeti 
példányban elkészített „Jegyzőkönyv a helyi önkormányzati képviselők választásának eredményéről” 
című jegyzőkönyvbe foglalt. 
 
A Ve. 49. § (2) bekezdés értelmében a választási bizottság a határozatát – a közérdekből nyilvános 
adatnak nem minősülő személyes adatok kivételével – nyilvánosságra hozza. E törvény alapján 






